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Epoksi Seramik Yapistirici 20 Kg

Tanim

Uriin Kodu

Kullanim
alanlari

Uygulama Sekli

Renk

Agirlik ve Ambalaj

Raf Omrii

Uriin Gzellikleri

Endustriyel tesislerdeki vibrasyonlu sistem karo uygulamalari icin gelistirilmis jel macun tipi
epoksi esasli R2 sinifi yliksek yapisma mukavemetine sahip, solvent icermeyen, su ile silinebilen
yapistirici ve gok amagli tamir harcidir.

XW1000-0000EYTH

Gida Sanayi (Et, Balik, Siit, Siit Uriinleri, Unlu Mamuller, Yag, Yemek, icecek, vs.
Saglik Sektori (Hastane, Laboratuvar, ilag Uretim-Depolama], Kimya, Petro Kimya, Otomotiv,
Kozmetik, Lojistik ve Ulasim, Turizm Sektorleri, AVM ve Siipermarketler, vs.

Dusuk devirli el mikseri ile homojen hale gelinceye kadar 3-4 dk. karistiritmalidir.
Celik ve kauguk mala ile taraklama ve derz dolgu yapilir.

Koyu Bej

Kutu A+B 20 Kg. A Karisim 18,50 Kg. B Karisim 1,50 Kg. 114x114 Palet 540 Kg.
miktara bagli kutu ve palet ile sevk edilir.

Orijinal agilmamis ambalajinda, rutubetsiz ve kuru ortamda + 5 ve + 25°C arasinda muhafaza edilmesi
durumunda Uretim tarihinden itibaren 1 yildir. Glines 1si§ina maruz birakilmamalidir.

Baslangic kesme yapisma kuvveti : 11,3 N/mm?
Suya daldirdiktan sonra kesme yapisma kuvveti : 12,3 N/mm?
Isil soktan sonra kesme yapisma kuvveti : 9,0 N/mm?

Rapor Degerlendirme Tarihi :18.09.2019
Rapor Tarihi/Numarasi :09.09.2019/487467
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TURK STANDARDLARI ENSTITUSU
TURKISEH STANDARDS INSTITUTION

TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER
Yapi Malzemeleri Laboratuvari
Ankara Mudiirligi

Building Materials Laboratory Directorate
Yapi Malzemeleri Yonetmeligi(305/2011/AB) ::‘tszNoo' 348531-1
Construction Products Regulation(305/2011/EU) & '

ONAYLANMIS KURULUS : 1783
NOTIFIED BODY : 1783

TS EN 12004:2007+A1:2013 (EN 12004:2007+A1:2012)
KARO YAPISTIRICILARI TIP TEST RAPORU

TYPE TEST REPORT FOR ADHESIVES FOR TILES IN ACCORDANCE WITH
TS EN 12004:2007+A1:2013 (EN 12004:2007+A1:2012)

Talep Eden : FAVO HIJYEN BORDUR URETIMI SAN. VE TiC. LTD. STi.
Applicant

Markasi/Modeli :FAVO EPOXIi XW1000
Trade mark/Model

Uriin Tanim : R2, Gelistirilmis reaksiyon recine yapistiric
Product description : R2, Improved reaction resin adhesive

Uriin Ozellikleri / Product Specifications
Baslangic kesme yapisma Kuvveti.......cccceeeecinneennieriennnnnnnenncenneennn: 11,3 N/mm?
initial shear adhesion strength:
Suya daldirildiktan sonra kesme yapisma Kuvveti...............ceuvveeneennt 12,3 N/mm?
shear adhesion strength after water immersion:

Isil soktan sonra kesme yapisma Kuvveti........cccceueeennrennrnnnnnnnennenns.t 9,0 N/mm?
shear adhesion strength after thermal shock:

Rapor Degerlendirme Tarihi : 18.09.2019

Date of Issue

Rapor Tarihi/Numarasi :09.09.2019/487467
. Report Date/No.

C€

Bu rapor 2 sayfadir ve kismen gogaltilamaz.This report is composed of 2 pages and cannft be copied partially.
Adres(Adress): Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanhklar/ANKARA Tel: ~90 312 416 65 28 Faks: +90 312 416 66 18 e-posta: fficakir@tse.org.frweb: www.tse org.tr

LAB-D-FR-44 /15.07.2015 — | Sayfal/2
www.tse.org.tr / Necatibey Cad. No: 112 Bakanliklar - ANKARA / +90 312 416 62 00
/V, Bu belge higbir suretle tahrif edilemez, kismen veya okunmasin zorlastiracak sekilde cogaltilamaz, kazmti ve silinti yapilamaz.

This certificate cannot be altered, partially dublicated or ereased for misunderstanding.



1. GIRIS
INTRODUCTION

TALEP NO: 3485311

Request No.

Bu siniflandirma raporu Karo Yapistirici iiriiniine TS EN 12004:2007+A1:2013 (EN 12004:2007+A1) standarda gore

hazirlanmigtir.

This type test report for adhesives for tiles has been prepared in accordance with TS EN 12004:2007+A41:2013 (EN

12004:2007+A1:2012)

2. URUN TANIMI

PRODUCT DESCRIPTION
R2, Gelistirilmis reaksiyon regine yapistirici
R2, Improved reaction resin adhesive

3. DENEY RAPORLARI

TEST REPORTS
Laboratuvar Adi Talep Eden Rapor Tarih/No Standart
Name Of Laboratory Applicant Report Date/No Standart
TS EN 12004:2007+A1:2013
Yapistiricilar-Karo Yapistiricilar-
Yap1 Malzemeleri Laboratuvari FAVO HIJ YEN Degerleonzsil:rlri:, [Sjlfz‘ll:rlll:ilfnna ve
Ankara Miidiirligi BORDUR URETIMI e
Ankara Building Materials | SAN.VETIC. LD, | 09-09-2019/487467 Sstent;
Laboratory Directorate STI EER 4 O vl R
’ Adhesives for tiles - Requirements,
evaluation of conformity,
classification and designation

4. KISITLAMALAR
RESTRICTIONS

4.1 Uriin Tip Test Raporunun Gegerlilik Dénemi ile ilgili Kisitlamalar.
Restrictions About Validity Period of the Product Type Test Repord.

Uriin Tip Test raporu iiriin dzellikleri degismemek sartiyla gegerlidir.
Product Type Test Report is valid as long as product characteristics stay unchanged.

4.2 Uyarilar
Warnings

Sonuglar tanmimlanan numuneler igin gegerlidir.
Bu rapor iiriin belgesi veya tip onay belgesi degildir.

This test report represents only tested sample(s).
Shall not be used as Product Certificate and Type Approval Certificate.

Technical Chief-

~
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI

Yap1 Malzemeleri Laboratuvari Ankara Miidiirliigii -
o\ "y,

Rl s ®
g —— =~ |TORKAK
Adres:Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanliklar Cankaya/ ANKARA M @
Tel:+90 (312) 416 65 28 Fax: +90 (312) 416 66 18 E-posta:insaatlab@tse.org.tr Web:www.tse.org.tr P NG
AN
il
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS LABORATORY (ANKARA) AB-0001-T
Address:Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanliklar Cankaya/ ANKARA
Tel+90 (312) 416 65 28 Fax: +90 (312) 416 66 18 E-mailinsaatlab@tse.org tr Web:www.tse.org.tr 487467
MUAYENE VE DENEY RAPORU 09-19
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . FAVO HIJYEN BORDUR URT. SAN. VE TIC. LTD.STI.
(Ad1,Adresi,Sehir vb.)
Requesting/Customer (M.SINAN MERKEZ MAH. ESKI SILIVRI CAD. NO: 4 I¢ KAPI NO: 1
(Name, Adress.City eic.) BUYUKCEKMECE --iISTANBUL)
Deney Talep Tarihi/No : 01.08.2019/334645
Order Date / No
Numunenin Tanimi s 522086, "FAWO EPOXI XW1000" MARKALI, , R2, GELISTIRILMIS REAKSIYON RECINE ESASLI
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) YAPISTIRICI NUMUNESI , , 10.00 kilogram
Sample Description(No, Tvpe.MarkModel
etc.)
Numune Kabul Tarihi § 01.08.2019
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig1 Tarih : 08.08.2019-09.09.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN 12004:2007+A1:2013-04:2013-04 YAPISTIRICILAR - KARO

YAPISTIRICILARI - OZELLIKLER, UYGUNLUK DEGERLENDIRMESI,
SINIFLANDIRMA VE GOSTERILIS
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 2
Number of pages of the report

Aciklamalar OZEL INCELEME

Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya ol¢iim sonuglari, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict
kism1 olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards. does not
represent a-batch and, can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

elih ENGIN
Deney Personeli

. 1eX2e {}/ Testing Expert

Bu rapor. hazirlavan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor. sadece deneyi yapilan numune i¢in gecerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gecmez
wifalid

This test report shall not be reproduced vither than m full exceprwith the swirtien permission of the laboratory Test reports withour signanure and seal are r

This test report represents only tested sample(s) and shall noi be used as Product Certificatc
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Deney Ortam Sartlar::
Sicaklik: 22,8 C°
Nem: %46,7

TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MAL. LABORATUVARI ANKARA MUD.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS LABORATORY(ANKARA)

MUAYENE - DENEY SONUCLARI T7TEST RESULTS

AB-0001-T

487467

09-19

ISTENEN OZELLIK DENEY YONTEMI BULUNAN
1) 8,6 N/'mm? 6) 9,8 N/mm?
*Baglangi¢ kesme yapisma TS EN 12003 2) 9,0 N/mm? 7) 11,3 N/mm?
kuvveti 3) 14,6 N/mm? 8) 13,7 N/mm?
4) 12,1 N/mm? 9) 12,5 N/mm?
5) 10,5 N/mm? 10) 11,0 N/mm?
*Suya daldirdiktan sonra kesme TS EN 12003 1) 8,3 N/mm? 6) 9,7 N/mm?
yapisma kuvveti 2) 15,7 N/mm? 7) 11,8 N/mm?
3) 12,2 N/mm? 8) 12,6 N/mm?
4) 11,5 N/mm? 9) 14,3 N/mm?
5) 16,3 N/mm? 10) 10,7 N/mm?
*Ts1l siktan sonra sonra kesme TS EN 12003 1) 7,8 N/mm? 6) 8,8 N/mm?
yapisma kuvveti 2) 7,7 N/mm? 7) 7,6 N/mm?
3) 8,4 N/mm? 8) 9,5 N/mm?
4) 9,7 N/mm? 9) 9,6 N/mm?
5) 10,3 N/mm? 10) 11,0 N/mm?
NOT TUM NUMUNELER
SERAMIKTEN KIRILMISTIR.

SONUC VE DUSUNCELER: Raporun ilgili maddelerine gére laboratuvarimizda muayene ve

deneyleri yapilmis olan “FAVO HiJYEN BORDUR URETIMIi SAN. VE TIC. LTD. STI.” firmasina ait,
“FAVO EPOXI XW1000’ Markali, gelistirilmis reaksiyon recine esasli yapistirict numunesi (R2)
tizerinde istenilen deney yapilmis olup sonuglar yukarida verilmistir.

*Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler i¢in gegerlidir.

*[s bu rapor 09.09.2019 tarihinde 2 sayfa ve 2 niisha olarak diizenlenmistir.

(*) [saretli maddeler TURKAK tarafindan akredite edilmistir
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